FH64MA Series
0.25mmピッチ 高さ0.5mm
上接点バックフリップタイプ 超低背FPC用コネクタ
Apr. 2021 ②
A
pr
.1
.2

（注 2）端子及び金具リードの平坦度は、 0.1mm 以下です。
（注 3）本製品はエンボス梱包です。詳細は梱包仕様図をご参照ください。
（注 4）改良等により肉盗みやスリットを追加することがありますので、ご了承願います。
（注 5）モールド樹脂に黒点等が発生する場合がありますが、 品質には問題ありません。
（注 6）本製品は、 ハロゲンフリー対応品です。
　　　 （Br 含有率：900ppm 以下、 Cl 含有率：900ppm 以下、 Br＋ Cl 総含有率：1500ppm 以下）
（注 7）ロック金具爪形状を示します。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E
購入単位
(##) : (00) (##) : (99)
FH64MA-5S-0.25SHW(##) CL0580-4643-0-## 5 3.2 2.0 1.0 0.5 2.73
1リール
５０００個巻き
1リール
５００個巻き
FH64MA-7S-0.25SHW(##) CL0580-4610-0-## 7 3.7 2.5 1.5 1.0 3.23
FH64MA-9S-0.25SHW(##) 計画中（注） 9 4.2 3.0 2.0 1.5 3.73
FH64MA-11S-0.25SHW(##) CL0580-4612-0-## 11 4.7 3.5 2.5 2.0 4.23
FH64MA-13S-0.25SHW(##) 計画中（注） 13 5.2 4.0 3.0 2.5 4.73
FH64MA-15S-0.25SHW(##) CL0580-4608-0-## 15 5.7 4.5 3.5 3.0 5.23
FH64MA-17S-0.25SHW(##) 計画中（注） 17 6.2 5.0 4.0 3.5 5.73
FH64MA-19S-0.25SHW(##) CL0580-4616-0-## 19 6.7 5.5 4.5 4.0 6.23
FH64MA-21S-0.25SHW(##) 計画中（注） 21 7.2 6.0 5.0 4.5 6.73
FH64MA-23S-0.25SHW(##) 計画中（注） 23 7.7 6.5 5.5 5.0 7.23
FH64MA-25S-0.25SHW(##) CL0580-4642-0-## 25 8.2 7.0 6.0 5.5 7.73
FH64MA-31S-0.25SHW(##) 計画中（注） 31 9.7 8.5 7.5 7.0 9.23
単位：mm
（注）HRS No. 未記入の極数は現在計画中の製品です。極数展開のご質問は、 弊社営業担当までお願い致します。
A
pr